



KS Glas ApS

Gertrud Rasksvej 12
3900 Nuuk
CVR-nr. 12708262

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.06.2022

Ib Christian Berg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KS Glas ApS

Gertrud Rasksvej 12

3900 Nuuk

CVR-nr.: 12708262

Stiftelsesdato: 17.12.2013

Hjemsted: Kommuneqarfik Sermersooq

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Ib Christian Berg, direktør

Bank

GrønlandsBANKEN A/S

Postboks 1033

3900 Nuuk

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Imaneq 33, 6-7. etage

3900 Nuuk

Grønland

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for tømrervirksomhed og byggeri.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 8. regnskabsår udviser et overskud på 588 t.kr. efter skat (2020: overskud på 232 t.kr.).

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør herefter 640 t.kr.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.762.669	3.507.518
Personaleomkostninger	1	(4.476.799)	(2.479.717)
Af- og nedskrivninger	2	(333.922)	(543.286)
Driftsresultat		951.948	484.515
Andre finansielle indtægter		73	4.977
Andre finansielle omkostninger		(138.154)	(166.712)
Resultat før skat		813.867	322.780
Skat af årets resultat	3	(225.795)	(90.333)
Årets resultat		588.072	232.447
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		588.072	232.447
Resultatdisponering		588.072	232.447

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		5.501	38.501
Immaterielle aktiver	4	5.501	38.501
Grunde og bygninger		2.041.966	2.080.910
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.473.389	1.192.083
Forudbetalinger for materielle aktiver		263.764	0
Materielle aktiver	5	3.779.119	3.272.993
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	5.000
Finansielle aktiver	6	0	5.000
Anlægsaktiver		3.784.620	3.316.494
Råvarer og hjælpematerialer		202.440	182.003
Varebeholdninger		202.440	182.003
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		830.057	718.372
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	133.939
Andre tilgodehavender		175.778	55.396
Periodeafgrænsningsposter		16.855	19.555
Tilgodehavender		1.022.690	927.262
Likvide beholdninger		4.719	1.526
Omsætningsaktiver		1.229.849	1.110.791
Aktiver		5.014.469	4.427.285

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		515.063	(73.009)
Egenkapital		640.063	51.991
Udskudt skat		174.323	37.356
Hensatte forpligtelser		174.323	37.356
Gæld til realkreditinstitutter		1.301.787	0
Bankgæld		688.354	781.389
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.990.141	781.389
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	317.000	193.000
Bankgæld		198.505	279.048
Leverandører af varer og tjenesteydelser		955.636	1.186.839
Skyldig skat		83.528	0
Anden gæld		655.273	1.897.662
Kortfristede gældsforpligtelser		2.209.942	3.556.549
Gældsforpligtelser		4.200.083	4.337.938
Passiver		5.014.469	4.427.285

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(73.009)	51.991
Årets resultat	0	588.072	588.072
Egenkapital ultimo	125.000	515.063	640.063

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	4.094.761	2.281.484
Pensioner	190.857	89.220
Andre omkostninger til social sikring	60.711	20.793
Andre personaleomkostninger	130.470	88.220
	4.476.799	2.479.717
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	7

2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	33.000	38.714
Afskrivninger på materielle aktiver	458.711	504.572
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(157.789)	0
	333.922	543.286

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	88.828	0
Ændring af udskudt skat	136.967	90.333
	225.795	90.333

4 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	205.000
Kostpris ultimo	205.000
Af- og nedskrivninger primo	(166.499)
Årets afskrivninger	(33.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(199.499)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.501

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Forud- betalinger for materielle aktiver kr.
Kostpris primo	2.278.875	3.099.527	0
Tilgange	0	853.284	263.764
Afgange	0	(391.000)	0
Kostpris ultimo	2.278.875	3.561.811	263.764
Af- og nedskrivninger primo	(197.965)	(1.907.444)	0
Årets afskrivninger	(38.944)	(419.767)	0
Tilbageførsel ved afgange	0	238.789	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(236.909)	(2.088.422)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.041.966	1.473.389	263.764

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgange	5.000
Afgange	(5.000)
Kostpris ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	70.000	0	1.301.787	1.019.000
Bankgæld	247.000	193.000	688.354	0
	317.000	193.000	1.990.141	1.019.000

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Realkreditgæld er sikret ved pant i ejendom. Bankgæld er sikret ved pant i ejendom nom. 2.250 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er stillet sikkerhed i andre anlæg nom. 576 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 2.042 kr., og den regnskabsmæssige værdi af

pantsatte andre anlæg udgør 430 t.kr.
